
UCHWAŁA NR 365/LIII/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 356/LII/22 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowa Ruda z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn.zm) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 356/LII/22 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowa Ruda z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 9 załącznika nr 1 do uchwały w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W roku 2023 Gmina będzie wspierać realizację zadań publicznych dotyczących: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu, 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

3) podtrzymywania tradycji narodowej i regionalnej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

4) nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 

5) ochrony i promocji zdrowia  w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy  z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn.zm.). 

6) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

7) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

8) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

9) działania na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

10) krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, 

11) porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

12) ratownictwa i ochrony ludności, 

13) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i zagranicą, 

14) upowszechniania i ochrony praw konsumentów, 

15) działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy miedzy 
społeczeństwami, 

16) promocji i organizacji wolontariatu, 

17) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

18) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 

19) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

20) turystyki i krajoznawstwa”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CD4D1D-7D58-4A8A-979D-C9A03ED3CA3E. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej 
Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CD4D1D-7D58-4A8A-979D-C9A03ED3CA3E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Punkt 20



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


